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Zamawiający:  

Gmina Kłobuck  
ul. 11 listopada 6  
42-100 Kłobuck  
 
Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego:  
Nord Partner Sp. z o. o.  
ul. Lubicka 16, 87-100 Toruń 

 
 

DO WYKONAWCÓW UCZESTNICZĄCYCH W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na: 

Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Kłobuck i jej 
jednostek organizacyjnych”  

Oznaczenie sprawy: 10.25.P.DUJSP 
 

(zamówienie w trzech częściach) 
 

CZĘŚĆ JAWNA 

 

Pełnomocnik działający w imieniu Zamawiającego działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 
września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 z późń. zm.) zwanej dalej „ustawą” 
udziela wyjaśnień na wnioski złożone przez Wykonawców do postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego  w trybie podstawowym bez negocjacji 
 
 

Pytanie 126.  

Wnioskujemy o usuniecie z Umowy Ubezpieczenia Generalnego (załącznik nr 4A) zapisu: 
„3.6 wydłużeniu (maksymalnie o 3 miesiące)/ skróceniu okresu ochrony ubezpieczeniowej oraz wyrównaniu 
terminów ubezpieczenia;” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę we wnioskowanym przez Wykonawcę zakresie. 
Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie z § 5 ust. 6 załącznika nr 4A „Wszelkie zmiany Umowy 
wymagają zgody obu Stron (Wykonawcy i Zamawiającego) wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności”. 
 

Pytanie 127.  

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 21.03.2025 r 
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Odpowiedź: Zamawiający dokonał przesunięcia terminu składania ofert na 25.03.2025 r. 
 

Pytanie 152.  

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 21.03.2025.  
 
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 127. 

Pytanie 154.  

Umowa, paragraf 5, zmiany umowy– prosimy o potwierdzenie, że zmiany mogą nastąpić wyłącznie za zgodą obu 
stron ( Zamawiającego i Wykonawcy). 
 
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 126. 


